(Sau khi sáp nhập địa giới hành chính 2 cấp thì thửa đất số 355, tờ bản đồ số 

17, Phường 4, thành phố Vũng Tàu thay đổi thành thửa đất số 335, tờ bản đồ số 184, 

phường Vũng Tàu, TP Hồ Chí Minh). 

[3] Về án phí dân sự sơ thẩm: Bị đơn Bà Nguyễn Thị Thu M phải đóng số 

tiền 150.000đ (Một trăm năm mươi ngàn đồng). 

[4] Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

[5] Trường hợp bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành 

án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự, người có